大理市洱海流域农村污水一体化站点改造项目（大理市洱海流域农村污水一体化站点改造项目（12座一体化站点）工程（二次）座一体化站点）工程（二次）
成交公示成交公示

公示开始时间：2023年12月21日   公示结束时间：2023年12月22日
大理市洱海流域农村污水一体化站点改造项目（大理市洱海流域农村污水一体化站点改造项目（12座一体化站点）工程（二次）（招标编号：座一体化站点）工程（二次）（招标编号：EDL0XGT23001051））现将该项目

成交单位予以公示，接受社会监督，如有异议请于公示结束日期前向采购人实名书面投诉，本项目成交单位如下：
一、成交情况一、成交情况
成交人名称：云南建投第十五建设有限公司
成交金额：2077486.42元。
工期承诺：合同签订之日起30个日历天。
质量承诺：符合国家现行质量验收规范及标准，一次性验收合格。
二、领取成交通知书二、领取成交通知书
公示结束后请成交单位到云南省大理白族自治州大理市满江街道龙山东路滇西财富大厦11楼办公室领取成交通知书。

采采  购购  人：人：大理市洱海流域截污治污管理服务中心大理市洱海流域截污治污管理服务中心
采购代理机构：大理国投咨询有限公司采购代理机构：大理国投咨询有限公司
地址：云南省大理白族自治州大理市满江街道龙山东路滇西财富大厦11楼
项目联系人：陶钰
联系电话：18708723725、15368999506
联系邮箱：552987035@qq.com